
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni  
Responsabile Dott.ssa Roberta Lotti 
 
Aggiornamento composizione Nucleo di Valutazione triennio 2018/21 con la rappresentanza studentesca 

biennio 2020/22 

IL RETTORE 
 

VISTA 

VISTO 

la legge 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle università; 

il D.Lgs. n.165/01; 
 

VISTO 

VISTO 

Il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 9 luglio 2019 n.765; 

il decreto rettorale del  19 aprile 2019 n.450 recante la costituzione aggiornata del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2018/2021; 

PRESO ATTO 

 

RAVVISATA 

 

dell’elezione dei rappresentanti degli Studenti nel Nucleo di Valutazione avvenuta in data 26 

febbraio 2021; 

quindi la necessità di aggiornare la composizione del Nucleo di Valutazione per il triennio 

2018/21 con i rappresentanti degli studenti di cui sopra 

 

DECRETA 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto il Nucleo di Valutazione di Ateneo è così aggiornato nella sua 

composizione:  

- Prof.ssa  Loffredo  Elisabetta   Coordinatore 

- Prof.   Conversano  Claudio   Componente interno 

- Prof.ssa  Sardu   Claudia   Componente interno 

-Prof.   Ingrassia  Salvatore   Componente esterno 

- Prof.ssa  Molinelli  Piera   Componente esterno 

- Prof.  Nadotti   Loris Lino Maria Componente esterno 

- Dott.ssa  Neroni   Elisabetta  Componente esterno 

- Sig.   Piseddu   Francesco  Rappresentante degli studenti  

- Sig.   Deidda   Andrea    Rappresentante degli studenti 

 

Articolo 2 – I componenti rappresentanti degli studenti cesseranno dall’incarico il 30 settembre 2022. I restanti 

componenti cesseranno dall’incarico il 17 febbraio 2022. 

 

Visto il Direttore Generale 

IL RETTORE 
Prof.ssa Maria Del Zompo 
(sottoscritto con firma digitale) 




		2021-03-01T18:25:31+0100
	IT
	Maria Del Zompo




